
POST CARD

拝啓　
　春寒の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
　さて 御蔭様をもって3月25日㈮ 双葉車輌株式会社 新店舗
「軽自動車 .com 倉敷店」がプレオープンすることとなりました
　これもひとえに 皆様のご支援・ご愛顧によるものと深くお礼申
し上げます
　「軽自動車 .com 倉敷店」は 国産全メーカーの軽自動車を取り
揃え『すべてコミコミ 月々１万円』をキャッチフレーズとして 
また 軽自動車 限定認証工場として 点検 一般修理 オイル交換など
にも対応させて頂き お客様に必要とされるお店となれるよう励ん
でいく所存です
　これからも双葉車輌株式会社 共々 なお一層のご愛顧・ご鞭撻
を賜りますようお願い申し上げます
　つきましては お近くにお寄りの際には是非ご来店を賜りますよ
う宜しくお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　平成２8年3月吉日

TEL.086-279-7979 FAX.086-279-7485

料金後納郵便


